

Esvent ApS
Håndværkervej 65
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 28482825

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2019

Dirigent

Navn: Lars Ejvind Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esvent ApS
Håndværkervej 65
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28482825
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Ejvind Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, import- og eksportvirksomhed samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 43 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		111.487	(18.600)
Af- og nedskrivninger	1	(32.311)	0
Driftsresultat		79.176	(18.600)
Andre finansielle omkostninger		(48.192)	0
Resultat før skat		30.984	(18.600)
Skat af årets resultat	2	12.000	4.536
Årets resultat		42.984	(14.064)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.984	(14.064)
		42.984	(14.064)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.981.719	0
Materielle anlægsaktiver	3	2.981.719	0
Anlægsaktiver		2.981.719	0
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	52.000
Varebeholdninger		25.000	52.000
Udskudt skat		11.000	3.000
Andre tilgodehavender		0	2.975
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.000	1.536
Periodeafgrænsningsposter		8.840	0
Tilgodehavender		23.840	7.511
Omsætningsaktiver		48.840	59.511
Aktiver		3.030.559	59.511

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(34.173)	(77.157)
Egenkapital		90.827	47.843
Gæld til realkreditinstitutter		1.909.929	0
Bankgæld		352.485	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.262.414	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	122.342	0
Bankgæld		193.648	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.625	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		316.028	2.168
Anden gæld		43.675	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser		677.318	11.668
Gældsforpligtelser		2.939.732	11.668
Passiver		3.030.559	59.511
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(77.157)	47.843
Årets resultat	0	42.984	42.984
Egenkapital ultimo	125.000	(34.173)	90.827

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	32.311	0
	32.311	0

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(8.000)	(3.000)
Refusion i sambeskatning	(4.000)	(1.536)
	(12.000)	(4.536)

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	3.014.030
Kostpris ultimo	3.014.030
Årets afskrivninger	(32.311)
Af- og nedskrivninger ultimo	(32.311)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.981.719

	Forfald inden for 12 måneder 2018	Forfald efter 12 måneder 2018	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	90.342	1.909.929	1.443.161
Bankgæld	32.000	352.485	192.485
	122.342	2.262.414	1.635.646

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med LP Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.982 t.kr.
